Şafii (ö.204/8 i 9) ise, bu ravinin, kendisi ile delil getiril­
meye elverişli olmadığını söylemektedir. Şube (ö.160/777) bu raviyi ten­
kit etmekle birlikte, ondan rivayette bulunmuştur.

İbn Hıbban (ö,354/965) Behz hakkında, "o çok hata eden birisi­
dir" demiştir. İbn Hazm (ö.456/1063) ise; "o adaleti meşhur olmayan bir
ravidir" derken; Zehebi (ö. 748/1347) onunla alakalı olarak; alim olan
şahsın -kesinlikle- onun rivayetini terkettiği görüşünde bulunmuştur.

ii. Behz b. Hakim'in naklettiği hadis, Yahya b. Maine göre, Behz
dikkate alınmadığında, sika ravilerden oluşan sahih bir senede sahibtir.'·

39 İbnU'I-Kayyım, et-Turukıı 'l-Iıllkmiyye, 5.314.
,.